
                              POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY           

                                     Správa logistického zabezpečení 

 

 

 

1 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky  Č.j. PPR-20486-4/ČJ-2014-990663 

Název zakázky: Řepy – výměna oken 

Předmět zakázky  
 
Výměna dřevěných oken za nová plastová okna 
 

Datum vyhlášení zakázky: 16. 7. 2014 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo zadavatele: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO zadavatele: 00007064 

DIČ zadavatele: CZ00007064 

Jméno a příjmení kontaktní 
osoby zadavatele ve věci 
zakázky, její telefon a e-
mailová adresa: 

David Frýda  
Tel.: 974 884 616, 722 277 739 
e-mail  : david.fryda@pcr.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: do  28. července 2014 do 11.00 hodin 

Místo pro podávání nabídek: 

 
Nabídku je možné podat: 
 
-osobně, osobně na podatelnu nebo poštou. 
v pracovní dny od 8:00 do 15:00 hodin(poslední den 
lhůty do 11:00) na adresu: 
Policejní prezidium ČR  
Správa logistického zabezpečení  
Oddělení správy nemovitého majetku 
Nádražní 16  
150 05 Praha 5 – Smíchov  
3. patro, kancelář č. 307 
Při podání nabídky rozhoduje datum a čas doručení 
zadavateli. 
 

Popis předmětu zakázky: 

  
Zadání: 
-demontáž a likvidace stávajících dřevěných oken včetně 
parapetů 
-dodávka a montáž nových plastových oken včetně 
parapetů 
-zednické začištění a finální nátěr stavebních oprav( 
vnitřní a vnější omítky) 
-úklid  
 
 



                              POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY           

                                     Správa logistického zabezpečení 

 

 

 

2 

 

 
 
Prohlídka místa plnění: 
 
Zadavatel doporučuje prohlídku místa plnění, která se 
bude konat dne 21. 7. 2014 v  9.00 hod. Sraz účastníků 
prohlídky bude na vrátnici, Makovského 1398/1a, Praha 
6 
 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

do dvanácti (12) týdnů od podpisu smlouvy o dílo 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

V místě plnění, tj. Makovského 1398/1a, Praha 6 

Hodnotící kritéria: 100% nejnižší nabídková cena  

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

1. Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán.  
2. Kopii oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

 
Nabídka musí být zadavateli podána  písemně, resp. 
osobně na adresu zadavatele. 
Nabídka bude obsahovat: 
-krycí list podepsaný oprávněnou osobou v zastupování 
-položkový rozpočet 
-přílohu 1-4 
-podepsaný návrh smlouvy o dílo 
 
Nabídková cena bude stanovena v Kč jako cena nejvýše 
přípustná bez DPH a včetně DPH a musí obsahovat 
veškeré náklady spojené s úplným dokončením veřejné 
zakázky. 
 

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Zadávací řízení se řídí: 

 
- § 6 a § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
přičemž na zadávací řízení se neaplikují ustanovení 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů.  
 



                              POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY           

                                     Správa logistického zabezpečení 

 

 

 

3 

 

 
- Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu podmínek 
výzvy, zrušení výzvy a právo neuzavřít smlouvu se 
žádným účastníkem  
 

Přílohy 

 
Výkaz výměr pro ocenění – výkresy sestav oken 
Zadání zakázky včetně příloh 
Návrh smlouvy o dílo 
 

Podpis zadavatele: 

 
Ing. Miroslav Hajný  
ředitel SLZ PP ČR 
 
 

 


